О зачислении на первый курс

на образовательные программы

высшего образования – программы магистратуры

на бюджетные места по основному конкурсу

На основании решения приемной комиссии от 14.08.2023 г. (протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2023 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2023 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

3. На первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2023 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 3 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

4. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета        О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ___________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__14.08.2023__ г. Брянск № _945-3_

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

2

Приложение 1

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.02 Технологические машины и оборудование,

профиль – «Технологическое оборудование и инструментальная техника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  199-214-158 97 85 5 90

2.  196-874-069 41 80 2 82

3.  177-451-209 81 79 2 81

4.  138-790-937 14 70 - 70

5.  160-117-254 15 68 2 70

6.  149-912-720 95 66 2 68

7.  153-703-587 61 56 - 56

8.  170-469-190 75 54 - 54

9.  158-057-715 85 52 - 52

10.  196-679-475 59 50 - 50

11.  131-719-649 57 48 - 48

12.  178-135-352 82 41 - 41

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  130-612-013 87 100 2 102

2.  159-720-186 88 100 - 100

3.  172-118-329 43 96 4 100

4.  179-508-399 24 92 5 97

5.  132-241-541 06 90 4 94

6.  131-169-193 35 87 - 87

7.  176-300-977 72 82 5 87

8.  216-652-303 48 81 2 83

9.  168-124-362 67 80 2 82

10.  167-119-211 61 72 2 74

11.  173-579-081 02 73 - 73

12.  130-924-941 48 70 2 72

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

3

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов,

профиль «Аддитивные технологии и материаловедение»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-821-546 59 70 - 70

2.  143-491-186 59 63 - 63

3.  157-523-293 76 61 - 61

4.  169-907-373 26 60 - 60

5.  132-156-866 43 58 - 58

6.  169-560-150 92 54 - 54

7.  171-371-382 55 53 - 53

8.  170-436-771 63 52 - 52

9.  195-095-932 14 52 - 52

10.  173-925-229 88 50 - 50

11.  132-845-601 53 50 - 50

12.  169-002-757 65 48 - 48

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

15.04.03 Прикладная механика,

профиль «Динамика и прочность машин, приборов и аппаратуры»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-436-101 86 96 2 98

2.  150-957-781 93 79 5 84

3.  146-436-761 79 79 5 84

4.  143-756-312 65 76 5 81

5.  158-053-006 47 76 3 79

6.  153-039-926 57 79 - 79

7.  131-009-058 94 76 - 76

8.  157-147-141 63 76 - 76

9.  152-F86-0A1 8F 76 - 76

10.  130-141-629 94 73 - 73

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.04.01 Машиностроение,

профиль «Современные технологии и оборудование литейного и сварочного производство»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  139-005-502 32 90 9 99

2.  171-124-670 35 85 4 89

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

4

3.  141-192-821 35 85 2 87

4.  155-432-972 73 80 2 82

5.  166-241-835 69 80 - 80

6.  147-263-016 51 75 2 77

7.  168-179-328 09 75 2 77

8.  148-152-568 70 70 4 74

9.  151-651-927 58 72 2 74

10.  145-300-971 35 72 - 72

11.  144-874-033 76 65 - 65

15.04.01 Машиностроение,

профиль «Инженерия и реновация машин»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  163-570-420 58 90 10 100

2.  130-565-658 48 86 7 93

3.  163-641-690 73 84 4 88

4.  152-114-640 15 82 5 87

5.  145-596-264 96 81 4 85

6.  154-115-662 39 80 2 82

7.  130-697-803 68 79 3 82

8.  146-759-615 09 79 2 81

9.  132-801-194 23 78 2 80

10.  213-451-800 23 40 - 40

27.04.01 Стандартизация и метрология,

профиль «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  155-623-484 73 97 5 102

2.  166-217-532 66 84 5 89

3.  154-203-357 26 88 - 88

4.  171-124-651 32 80 4 84

5.  150-386-574 63 71 9 80

6.  160-939-522 82 71 - 71

7.  169-967-861 67 70 - 70

8.  178-874-115 28 63 2 65

9.  170-436-773 65 58 - 58

10.  159-690-875 34 56 - 56

11.  130-397-610 43 55 - 55

12.  167-028-045 60 50 - 50

13.  131-194-352 27 50 - 50

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

5

27.04.02 Управление качеством,

профиль «Управление качеством в производственно-технологических системах»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  131-541-794 36 98 5 103

2.  159-315-415 73 96 2 98

3.  132-976-561 87 93 5 98

4.  133-234-966 41 90 5 95

5.  133-828-829 80 86 9 95

6.  157-348-817 00 91 2 93

7.  169-436-086 03 74 - 74

8.  170-469-202 62 74 - 74

9.  131-417-862 34 72 - 72

10.  131-359-397 52 71 - 71

11.  169-436-136 97 68 - 68

12.  152-259-642 63 67 - 67

13.  168-707-379 13 60 3 63

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

11.04.04 Электроника и наноэлектроника,

профиль «Промышленная электроника и микропроцессорная техника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  132-446-143 28 90 3 93

2.  133-424-196 30 87 - 87

3.  145-344-100 32 80 - 80

4.  132-829-959 86 75 - 75

5.  169-119-049 83 65 - 65

6.  145-979-810 25 60 - 60

7.  175-459-943 21 56 - 56

8.  151-604-204 17 45 - 45

9.  134-704-223 31 42 - 42

10.  164-928-530 00 41 - 41

11.  170-870-233 62 40 - 40

12.  198-260-847 16 40 - 40

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,

профиль «Электрический привод и автоматика механизмов

и технологических комплексов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  151-056-485 37 100 5 105

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

6

2.  158-686-470 29 98 - 98

3.  155-772-806 98 88 - 88

4.  155-787-679 33 86 - 86

5.  162-840-182 59 85 - 85

6.  169-758-836 53 81 - 81

7.  191-604-171 57 73 - 73

8.  134-964-527 86 51 - 51

9.  168-445-981 19 49 - 49

10.  131-863-698 73 44 - 44

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-246-221 86 92 10 102

2.  151-130-660 06 88 10 98

3.  131-611-016 93 90 7 97

4.  166-985-847 50 90 7 97

5.  157-182-643 80 90 7 97

6.  170-152-684 41 85 10 95

7.  166-985-854 49 88 5 93

8.  135-816-495 79 80 9 89

9.  165-894-476 31 83 5 88

10.  173-297-862 07 80 7 87

11.  169-872-481 38 81 - 81

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Двигатели внутреннего сгорания»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  151-930-550 49 92 5 97

2.  169-967-835 65 92 2 94

3.  154-920-637 71 92 - 92

4.  143-126-724 30 90 2 92

5.  168-492-744 21 90 - 90

6.  146-759-597 24 86 - 86

7.  173-232-617 47 84 - 84

8.  159-720-191 85 78 - 78

9.  144-980-252 80 72 - 72

10.  168-620-144 73 66 - 66

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

7

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.01 Информатика и вычислительная техника,

профиль «Компьютерный анализ и интерпретация данных»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-937-617 42 88 9 97

2.  138-649-590 12 85 10 95

3.  133-969-351 93 93 - 93

4.  156-195-798 07 80 10 90

5.  193-352-376 81 80 10 90

6.  147-127-176 56 80 - 80

7.  170-595-517 83 75 - 75

8.  170-046-301 18 70 - 70

9.  160-957-240 77 70 - 70

10.  169-119-103 72 67 2 69

11.  144-290-748 62 64 2 66

12.  200-641-414 96 62 - 62

13.  169-629-959 46 62 - 62

14.  090-250-095 31 62 - 62

15.  157-581-677 09 59 - 59

09.04.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Веб-технологии, дизайн, продвижение интернет-проектов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  166-110-698 53 90 2 92

2.  131-439-970 55 90 - 90

3.  187-450-160 85 90 - 90

4.  166-344-295 81 90 - 90

5.  193-803-803 88 85 2 87

6.  173-908-039 86 85 2 87

7.  169-122-829 80 80 3 83

8.  116-817-907 73 80 2 82

9.  131-965-172 62 76 3 79

10.  169-807-359 22 75 2 77

11.  117-605-904 52 70 5 75

12.  031-483-313 20 73 - 73

13.  149-474-614 01 70 - 70

14.  170-976-053 90 70 - 70

15.  165-894-474 29 60 10 70

16.  154-179-470 79 68 - 68

17.  148-180-909 78 67 - 67

18.  139-314-832 66 64 2 66

19.  166-170-672 73 65 - 65

20.  167-912-352 93 65 - 65

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

8

09.04.04 Программная инженерия,

профиль «Проектирование программно-информационных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  136-178-413 64 98 10 108

2.  150-299-081 58 98 10 108

3.  155-617-544 79 98 5 103

4.  149-783-976 43 90 9 99

5.  154-162-557 52 88 10 98

6.  165-765-002 85 95 - 95

7.  169-937-657 50 93 - 93

8.  133-452-067 29 90 - 90

9.  170-579-373 91 78 - 78

10.  121-376-943 46 78 - 78

11.  162-975-516 01 72 - 72

12.  172-411-481 40 70 - 70

13.  166-369-485 14 59 7 66

14.  187-439-035 06 56 - 56

15.  156-249-051 69 40 - 40

10.04.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  139-021-967 55 94 - 94

2.  151-819-252 62 94 - 94

3.  169-807-369 24 91 - 91

4.  160-582-860 70 90 - 90

5.  169-119-122 75 90 - 90

6.  196-565-068 21 90 - 90

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.04.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационная аналитика в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-204-073 13 85 - 85

2.  149-451-001 57 77 - 77

3.  169-664-558 33 69 6 75

4.  157-613-557 82 68 5 73

5.  170-046-313 22 68 3 71

6.  192-524-300 59 59 9 68

7.  168-010-624 43 65 2 67

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

9

8.  196-297-537 34 62 5 67

9.  166-105-949 68 58 7 65

10.  148-033-535 49 64 - 64

11.  166-985-868 55 59 4 63

12.  125-613-382 39 58 4 62

13.  199-289-642 58 61 - 61

14.  131-101-084 70 57 4 61

15.  192-061-351 48 56 3 59

27.04.05 Инноватика,

профиль «Стратегии и менеджмент инноваций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  153-829-821 92 88 3 91

2.  157-343-935 85 82 1 83

3.  170-758-958 07 70 3 73

4.  147-203-911 43 72 - 72

5.  120-256-630 09 62 3 65

6.  156-923-938 06 63 - 63

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

10

Приложение 2

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  196-605-858 19 67 - 67

2.  189-060-109 77 62 - 62

3.  109-638-650 82 61 - 61

4.  132-159-918 50 61 - 61

5.  058-878-434 31 53 - 53

6.  170-518-718 62 51 - 51

7.  112-471-816 25 50 - 50

8.  163-570-453 67 49 - 49

9.  076-209-497 82 49 - 49

10.  167-045-516 68 49 - 49

11.  018-492-699 85 48 - 48

12.  151-108-045 06 48 - 48

13.  121-120-527 74 48 - 48

14.  157-908-572 13 47 - 47

15.  131-059-433 21 46 - 46

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

20.04.01 Техносферная безопасность,

профиль «Безопасность технологических процессов и производств»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  166-596-638 28 84 6 90

2.  151-980-604 71 86 2 88

3.  164-378-389 02 84 2 86

4.  152-073-575 43 83 - 83

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 945-3 от 14.08.2023

11

Приложение 3

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

23.04.01 Технология транспортных процессов,

профиль «Организация перевозок на автомобильном транспорте»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  147-388-907 12 88 2 90

2.  169-498-292 45 77 - 77

3.  132-581-691 57 74 2 76

4.  078-038-324 75 73 3 76

5.  165-506-400 57 75   75

6.  037-322-875 51 72 3 75

7.  131-610-123 91 74 - 74

8.  132-446-251 31 74 - 74

9.  144-830-810 57 73 - 73

10.  131-287-790 58 72 - 72

11.  169-059-260 98 69 - 69

12.  154-662-734 81 67 - 67

13.  155-462-743 77 62 - 62

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

27.04.05 Инноватика,

профиль «Стратегии и менеджмент инноваций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  167-070-144 55 100 4 104

2.  170-518-671 64 91 - 91

3.  156-806-675 99 87 3 90

4.  163-786-757 20 85 4 89

5.  153-480-364 58 84 4 88

6.  170-571-431 52 80 4 84

7.  167-296-547 15 80 3 83

8.  171-124-698 47 76 3 79

Ректор университета         О.Н. Федонин